
Data da emissão: 19/06/2024 10:13:41 ÁGILIBlue Compras e licitações - Ágili Software Brasil Emitido por: DEBORA OLIVEIRA DA SILVA ONEDA

Anexo XVII

DEMONSTRATIVO ANALÍTICO DAS OCORRÊNCIAS MENSAIS RELATIVAS AOS PROCEDIMENTOS LICITATÓRIOS HOMOLOGADOS

MÊS/ANO: Abril / 2024

Data: 19/06/2024 10:13:41 Página: 1 de 1

Modalidade e Nº procedimento CNPJ/Identificação participantes Vencedor Valor proposta vencedoraData homologação Objeto

Pregão eletrônico - 1/2024 15/04/2024
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO AGENCIAMENTO E
FORNECIMENTO DE PASSAGENS AÉREAS E PASSAGENS
TERRESTRES PARA A CAMARA MUNICIPAL DE NOVA SANTA HELENA

37.297.469/0001-44 / ILO TRAVEL
TURISMO LTDA

X 10,10%.

Pregão eletrônico - 1/2024 15/04/2024
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO AGENCIAMENTO E
FORNECIMENTO DE PASSAGENS AÉREAS E PASSAGENS
TERRESTRES PARA A CAMARA MUNICIPAL DE NOVA SANTA HELENA

17.907.714/0001-80 / YUMMY TRAVEL
AGENCIA DE VIAGENS LTDA

X 40,00%.

Modalidade e Nº procedimento CNPJ/Identificação participantes Vencedor Valor proposta vencedora R$Data homologação Objeto

Licitação dispensável - 3/2024 02/04/2024
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE, LIMPEZA E GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS PARA SEREM UTILIZADOS NA CÂMARA MUNICIPAL DE
NOVA SANTA HELENA – MT

09.627.008/0001-57 / IVAN DIAS LINS X R$ 7.115,24

Licitação dispensável - 3/2024 02/04/2024
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE, LIMPEZA E GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS PARA SEREM UTILIZADOS NA CÂMARA MUNICIPAL DE
NOVA SANTA HELENA – MT

33.955.893/0001-88 / MATHIC-
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE
LIMPEZA, HIGIENE E ESCRITORIO

LTDA

Licitação dispensável - 3/2024 02/04/2024
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE, LIMPEZA E GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS PARA SEREM UTILIZADOS NA CÂMARA MUNICIPAL DE
NOVA SANTA HELENA – MT

29.700.587/0001-23 / PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

Nova Santa Helena, 19 de junho de 2024


